ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2016 г. г.Зеленодольск

КАРАР

№ 3708

О предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства

многоквартирного жилого дома на

земельном участке с кадастровым

номером 16:49:011913:398

Рассмотрев обращение ООО «ШАГИ» о предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

многоквартирного жилого дома на земельном участке с кадастровым номером

16:49:011913:398, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ от

29.12.2004 №190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки

муниципального образования «город Зеленодольск», учитывая заключение о

результатах публичных слушаний Исполнительный комитет Зеленодольского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить ООО «ШАГИ» разрешение на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства многоквартирного жилого дома на

земельном участке с кадастровым номером 16:49:011913:398 в части

отклонения минимального отступа строений от боковых границ участка

от 12 м до 0 м.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                              А.Х. Сахибуллин